

Протокол № 47

об итогах закупки материалов способом запроса ценовых предложений.

г.Кульсары

«08» июня 2020 года

1. Полное наименование и почтовый адрес: ТОО «Жылыойгаз», 060100, РК, Атырауская область, Жылыойский район, г.Кульсары, , проспект Махамбета, строение 54.
2. Наименование и номер проведенных закупок товаров, работ и услуг: закупки материалов .
3. Полное наименование потенциальных поставщиков, представивших ценовые предложения до истечения окончательного срока представления ценовых предложений, заявленные ими цены на товары, работы, услуги:
 - ИП «Бек» г.Кульсары б участок, ул.Култумиева, дом № 181,
 - ТОО «Картехпласт» г.Караганда, ул.Штурманская д.1/6 кв13

№	Наименование потенциального поставщика	Цена за единицу товара, работы и услуг, без учета НДС	Общая цена товаров, без учета НДС, тенге
1	ИП «Бек»	Указано в сравнительной таблице	565 178,57
2	ТОО «Картехпласт»	Указано в сравнительной таблице	669 267,86





4. Отклоненные ценовые предложения отсутствуют.
5. Победителем закупки материалов, способом запроса ценовых предложений является **ИП «Бек»**.
6. Потенциальный поставщик, занявшее второе место – ТОО **«Картехпласт»**.
7. По результатам сопоставления ценовых предложений, конкурсная комиссия решила выбрать поставщика услуг ИП «Бек», представившую сумму на 565 178,57 (пятьсот шестьдесят пять тысяч сто семьдесят восемь тенге, 57 тиын) без учета НДС и заключить договор в течение семи рабочих дней с учетом всех затрат и других обязательных платежей в бюджет, предусмотренных законодательством РК.

Председатель
конкурсной комиссии



Досжанов М.С.

Члены комиссии:

 Утаров С.Д.
 Бертлеуова С.
 Сулейменова Г.Ж.
 Кусаинова Н.Ж.

Секретарь:



Кулбатырова Г.И.

Заказчик:

Структурное подразделение:

Наименование закупаемых ТРУ:

ТОО "Жылыойгаз"

Служба материально-технического снабжения

Закупка материалов

Сравнительная таблица ценовых предложений потенциальных поставщиков

№ п/п	Наименование закупаемых товаров, работ, услуг	ЕИ	кол	ИП "Бек"		ТОО "Картехпласт"	
				цена	сумма	цена с НДС	сумма
1	Фильтр отстойник ф 50	шт	3	4 910,71	14 732,14	5 357,14	16 071,43
2	Стекло на сварочный маски (темный)	шт	4	446,43	1 785,71	464,29	1 857,14
3	Висячий замок	шт	1	2 232,14	2 232,14	2 232,14	2 232,14
4	Сгон комплект ф 50	шт	10	1 339,29	13 392,86	1 785,71	17 857,14
5	Короткая резба ф 57	шт	10	267,86	2 678,57	267,86	2 678,57
6	Флянс ф 25	шт	15	714,29	10 714,29	892,86	13 392,86
7	Отвод ф 110/87	шт	20	1 785,71	35 714,29	2 053,57	41 071,43
8	Штыр	шт	500	89,29	44 642,86	89,29	44 642,86
9	Фильтр для газа ф 20мм	шт	200	892,86	178 571,43	1 160,71	232 142,86
10	Растворитель 5л	шт	10	3 125,00	31 250,00	3 125,00	31 250,00
11	TYTAN пена STD 02 ERGO 750мл	шт	20	1 517,86	30 357,14	1 785,71	35 714,29
12	Вязальная проволока ф 2,8	кг	300	535,71	160 714,29	625,00	187 500,00
13	Горелка автогена	шт	5	7 142,86	35 714,29	8 035,71	40 178,57
14	Набор отвертки	шт	1	2 678,57	2 678,57	2 678,57	2 678,57
	Итого				565 178,57		669 267,86

Зав.хоз. службы ОМТС



Кулбатырова Г.